---- PGvodni zprava -----

Odesilatel: "Frantisek Kubatko" <|| G
Piijemce: "Stachura Pavel" <pavel stachura@mufrenstat.cz>
Datum: 22/06/2018 07:21

Predmét: RE: Re[2]: poptavka

Dobry den pane Stachura.

Omlouvdme se , ale Vase objednavka ndm bohuzel dorazila az dnes a cisterna uz zavazi jiného
odbératele. Dovoz emulze provedeme v pondéli 25.6.2018 v dopolednich hodinach.

S pranim pékného dne

Ing.Frantisek Kubatko

Vialit Sobéslav, s.r.o.

Str.Albrechtice

I

I

From: Stachura Pavel [mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz]
Sent: Thursday, June 21, 2018 2:31 PM

To: Frantisek Kubatko <N

Subject: Re[2]: poptavka

Dobry den,

v piiloze zasilam objednévku na odbér emulze. Prosim o informaci v kolik hodin by tady v
patek (zitra) dojela cisterna s emulzi.

S pozdravem

Pavel Stachura
vedouci technickych sluzeb, autokempu

Meésto Frenstat pod Radhostém
Technické sluzby

Stielni¢ni 841

Frenstat pod Radhostém

74401

email
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Odesilatel: Frantisek Kubatko (|G

Datum: 21/06/2018 07:02

Pfijemce: Stachura Pavel (pavel.stachura@mufrenstat.cz)

Predmét: RE: poptiavka

Dobry den pane Stachura.

Dékujeme za poptavku. Cena kationaktivni emulze VS 60k je pro vasi firmu 11 025.-K¢ bez DPH a bez
dopravy. S dopravou na 60 km je to cena 11 705.-K¢ bez dané véetné dopravy a 14 163.-K¢ véetné
dopravy a véetné DPH. Navoz mizZeme zahdjit zitra v patek 22.6.2018.

Tésime se na dalsi spolupraci s Vami.

S pranim pékného dne
Ing.Frantisek Kubatko

Vialit Sobéslav, s.r.o.

From: Stachura Pavel [mailto:pavel.stachura@mufrenstat.cz]

Sent: Wednesday, June 20, 2018 2:28 PM
To:

Subject: poptavka
Dobry den,

prosim o nacenéni asfaltové emulze pro vyspravkouvou soupravu TURBO. Mnozstvi cca 5,8 tun

v&etné dopravy do Frenstatu pod Radhostém na ulici Stielniéni 841.

S pozdravem

Pavel Stachura

vedouci technickych sluzeb, autokempu
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